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Troxhammar GK 

Tävlingskommittén (TK) 

Medlemmar 

Lisan Emilsson Gustafsson, Kenneth Andersson, Esse Jensen, Dag Dobson 

Syfte 

TK ska genomföra aktiviteter som tillvaratar medlemmarnas intresse på bästa sätt enligt klubbens 

generella riktlinjer. Tävlingar, där inte annat anges, är öppna för gäster. 

Tävlingsverksamheten erbjuder i första hand lag, men även singeltävlingar för spelare på olika nivåer.  

Verksamhet  

Utveckla och förbättra tävlingsverksamheten. 

Följa upp föregående säsongs tävlingsverksamhet och använda det som underlag för planering av 

kommande. 

Utifrån ramverket för tävlingsverksamheten, som är beskrivet i avtalet mellan TxAB och TxGK, förnya 

och fördela tävlingsutbudet för kommande säsong. 

Stärka samarbetet med MälGK för att utbyta erfarenheter samt att ge medlemmarna i båda 

klubbarna möjlighet att tävla på varandras banor.  

Kontinuerligt förbättra tävlingsverksamheten genom att vara lyhörda för synpunkter från 

medlemmarna. Vi ska skapa möjligheter för fler att medverka genom att delegera ansvar för delar av 

tävlingsverksamheten till klubbens medlemmar. Fortsatt fokusera på att ta vara på visat engagemang 

från medlemmarna samt jobba med att ta bort hinder för att medlemmar ska delta på tävlingar.  

Organisera och utbilda tävlingsledarlag för säsongens tävlingar.  

Tillhandahålla tillgänglig och uppdaterad tävlingsledarhandledning på klubben. 

Ålderskategorilagen - Anmäla lag och organisera information till seriespelslagen som tävlar i 

distriktet. 

Plan  

Säkerställa att det byggs en ställning för den nya TV-skärmen så att förflyttning underlättas. 

Introducera Online scoring på lämpliga tävlingar. 

Öka samarbetet med Krog, Klubb och Bolag för att skapa en ännu roligare social aktivitet vid 

kanonstart. Alla är på plats samtidigt och man hinner träffa de flesta före och efter ronden. Alla blir 

klara samtidigt och prisutdelning kan ske med större publik. Kan inledas med eller efterföljas av en 

aktivitet i klubbhuset så att mer tid finns för att umgås när tillfälle ges att samla många medlemmar 

samtidigt. Det förstärker det sociala i klubben. Aktiviteten kan vara gemensam mat, presentation av 

något nytt från Klubben och Bolaget eller en fest m.m. 



Färdigställa en tävlingskalender för säsongen 2024 i samråd med övriga kommittéer på TxGK och 

MälGK. Lägga in klubbtävlingarna i Golfens IT-system, GIT. 2023 infördes på prov ”Val av fri tee” - 

utvärdering och justering av Scrambletävlingarna görs inför 2024. 

Ytterligare förbättra information och marknadsföring av tävlingarna – främst öka kommunikationen 

om resultat efter tävlingarna. 54 
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